
ZARZĄDZENIE nr  40/2016 

Wójta Gminy Kruklanki 

z dnia 8 sierpnia 2016 roku 

 

w sprawie: ustalenia ceny sprzedaży w II przetargu i sposobu przeprowadzenia 

przetargu na sprzedaż zespołu spalinowo - elektrycznego FPZ 20  3/400 na podwoziu 

jezdnym – agregat prądotwórczy   

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U z 2016 r. poz. 446 ), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się  cenę  wywoławczą sprzedaży  zespołu spalinowo - elektrycznego FPZ 20  

3/400 na podwoziu jezdnym – agregat prądotwórczy  w  wysokości 3500,00zł brutto  

2. Przetarg przeprowadzić w dniu 14 września 2016 roku o godz. 10
00

 . 

3. Przetarg przeprowadzić zgodnie z procedurą określoną w regulaminie przetargu 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Przetarg przeprowadzi komisja w składzie 3 osobowym. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisano dn. 8-08-2016 r. 

 

 

 

 


